
 

 お客様各位 

 

【お知らせ】「℮‐照会」外国株式の株価誤表示の訂正完了について 

 

謹啓 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社をご愛顧いただき、

厚くお礼申し上げます。 

さて、令和５年１１月８日に判明しました弊社提供の「℮‐照会」における外国株式（米

国株）の株価表示相違につきましては、同日訂正作業を完了し、本日（１１月９日）より

正しく表示されております。 

お客様には、大変ご不便とご迷惑をおかけし、改めて深くお詫び申し上げます。 

 社内調査の結果、今般の外国株式の株価誤表示は、株価データ登録時の人為的なミスに

よるものでした。この結果を踏まえ社内態勢を再整備し再発防止に努めてまいります。 

 お客様におかれましては、引続き弊社をお引き立てご愛顧賜りますよう何卒お願い申し

上げます。 

敬白 

 

 

                          令和５年１１月９日 

                           長野證券株式会社 

                           代表取締役社長 山田一隆 


